
                     Częstochowa, dnia 16.12.2014r. 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny   

z siedzibą w Częstochowie przy ul. Bialskiej 104/118 informuje, że dokonano wyboru najkorzystniejszych   ofert   w 

konkursie, przeprowadzonym na podstawie art. 26 Ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (tekst 

jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 217) oraz ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 

finansowanych ze środków publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2008r. Nr 164, poz. 1027,  z późn. zm.), którego 

przedmiotem są:  

„Świadczenia zdrowotne w zakresie badań histologicznych szpiku i węzła chłonnego oraz tkanki 

chłonnej pozawęzłowej, NRAS, molekularnych potwierdzających obecność i określających rodzaj mutacji KIT 

oraz konsultacji preparatów histopatologicznych dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  

im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie” 

 

W wyniku przeprowadzonego postępowania wybrano następujące oferty złożone przez: 

 

Pakiet nr 1:   Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach 

  ul. Poniatowskiego 15 

  40-055 Katowice 

  Cena oferty wynosi : 100 800,00 zł 

   

 

Pakiet nr 2: Cieszyński Ośrodek Patomorfologii „INTRA” Sp. Jawna 

  ul. Bielska 4 

  43-400 Cieszyn 

  Cena oferty wynosi: 107 000,00 zł 

 

Pakiet nr 3: Genomed S.A. 

  ul. Ponczowa 12 

  02-971 Warszawa 

  Cena oferty wynosi: 70 000,00 zł 

 

Pakiet nr 4: Genomed S.A. 

  ul. Ponczowa 12 

  02-971 Warszawa 

  Cena oferty wynosi 6 900,00 zł 

 

 

Uzasadnienie wyboru: oferty uznane za ważne, nieodrzucone, spełniające warunki zawarte w  Regulaminie Konkursu 

Ofert i zawierające  przyjęte,  jedyne kryterium oceny ofert: najniższa cena. 

 

Zestawienie ofert zawiera poniższa  tabela: 

 



     
Wykonawca                               
 

 

Pakiet nr I 

Badanie histologiczne 
szpiku i węzła 
chłonnego 
Cena 

Pakiet nr  II 

Konsultacja 
preparatów 
histopatologicznych 
Cena 

Pakiet nr III 

NRAS 
Cena 

Pakiet nr IV 

Mutacja KIT 
Cena 

Nr 1 
Genomed S.A.  
ul. Ponczowa 12 
02-971 Warszawa 
 

 

Nie złożono 

 

Nie złożono 

 

70 000,00 zł 
 

6 900,00 zł 

Nr 2 
Cieszyński 
Ośrodek 
Patomorfologii 
„INTRA” Sp. Jawna 
ul. Bielska 4 
43-400 Cieszyn 
 

 
Nie złożono 

 
107 000,00 zł 

 

Nie złożono 

 
Nie złożono 

Nr 3 
Zakład 
Diagnostyki 
Laboratoryjnej  
Sp. z o.o. 
ul. Dobra 38 a 
60-595 Poznań 
  

 

Nie złożono 

 

Nie złożono 

 

91 200,00 zł 

 

Nie złożono 

Nr 4 
Alab plus Sp. z o.o. 
ul. Stępińska 
22/30 
00-739 Warszawa 
 
 

 

255 500,00 zł 

 

162 500,00 zł 

 

Nie złożono 

 

Nie złożono 

Nr 5 
Śląski Uniwersytet 
Medyczny w 
Katowicach 
ul. 
Poniatowskiego 
15 
40-055 Katowice 
 

 

100 800,00 zł 
 

 

 

 

 

 

143 750,00 zł 

 

Nie złożono 

 

Nie złożono 

                                                                                                                               

 

W postępowaniu nie została odrzucona żadna oferta. 

 


